様式９

平成○○年○○月○○日

　柏市長　　あて

　　　　　　　　　　　　（法 人 名）

　　　　　　　　　　　　（代表者名）　　　　　　　印

高齢者福祉施設等建設工事等に係る入札結果の届出
　当法人が行う　　件名　　に係る入札については，下記のとおり適正に行われました。

　　　印　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　印　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　印　　　　　　　　　　　　印

（立会人）※立会人全員の署名捺印を行うこと

	入札執行年月日
	平成○○年○○月○○日

	件名
	 ○○事業所スプリンクラー等設置工事

	場所
	 事業所の住所

	落札者
	B建設株式会社

	落札価格

（税込み）
	４，２００，０００円

	入　　札　　者

	会社名
（代表者名）
	住　　所
	会社名
（代表者名）
	住　　所

	A建設㈱
（○○○）
	柏市○○
	D建設㈱
（○○○）
	柏市○○

	B建設㈱
（○○○）
	柏市○○
	E建設㈱
（○○○）
	柏市○○

	C建設㈱
（○○○）
	柏市○○
	㈱F建設
（○○○）
	柏市○○

予定価格等（税込み）

	設計額
	５，０００，０００円

	予定価格
	５，０００，０００円

	最低制限価格
	設定していない　など

入札の状況

	入札書記載

金額

入札者名
	第１回

	摘要

	Ａ建設(株)
	4,500,000

	Ｂ建設(株)
	4,200,000

	落札者

	Ｃ建設(株)
	5,500,000

	Ｄ建設(株)
	━

	辞退

	Ｅ建設(株)
	5,000,000

	(株)Ｆ建設
	━

	辞退

· 入札書記載金額は，入札者が見積もった契約希望金額の108分の100に相当する金額である。

【添付資料】

(1) 開札調書（様式９－１）

(2) 落札者の工事費見積内訳書
(3) 入札書（写）

(4) 入札辞退届（写）（辞退者がいる場合）

(5) 委任状（写）
(6) 誓約書（写）

(7) 予定価格書（写）（様式１）
(8) 原本証明書（一括）

1
2